
F01 STEERING 操纵



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F01-01 P0125507300000 方向把 HANDLE COMP. 1

F01-02 P0134100720000 右闸把座(右组合开关) RIGHT HANDLE SWITCH ASSY. EFI 1

F01-02 P0134100980000 右闸把座(右组合开关) RIGHT HANDLE SWITCH ASSY. EFI 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F01-03 P0133535520000 油门握把 RIGHT HANDLEBAR GRIP 1

F01-04 P0134205130000 平衡块组件 GRIP END 2

F01-05 P0134100670000 左闸把座(左组合开关)非防水插件 LEFT HANDLE SWITCH ASSY.(DISK BRAKE RR.) 1

F01-05 P0134100990000 左闸把座(左组合开关)防水插件 LEFT HANDLE SWITCH ASSY.(DISK BRAKE RR.) 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F01-06 P0133535510000 左握把 LEFT HANDLEBAR GRIP 1

F01-07 P0135611240000 后视镜组件E32-000007 REAR VIEW MIRROR,MARK:E32-000007 1

F01-08 P0132304500000 内六角螺钉M8×30 SCREW M8×30 4

F01-09 P0125507050000 手把管上压块 HANDLE FIXING BLOCK 1

F01-10 P0125507060000 手把管下压块 HANDLE FIXING BLOCK 1

F01-11 P0132307560000 六角头螺栓M10×1.25×35 BOLT M10×1.25×35 2

F01-12 P0125505560000 方向把安装座 BRACKET 1

F01-13 P0134200390000 方向把衬套 COLLAR 1

F01-14 P0132381240000 六角法兰面自锁螺母M10×1.25 NUT M10×1.25 3

F01-15 P0132308490000 方向把锁紧螺栓M10×1.25×48 BOLT M10×1.25×48 1

F01-16 P0134800640000 油门线电喷 THROTTLE CABLE,EFI 1

F01-17 P0132303220000 十字槽盘头螺钉M5×10 SCREW,M5×10 1



F02 FRONT FORK 前叉



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F02-01 P0134215700000 方向柱 UNDER BRACKET COMP. 1

F02-02 P0135700800000 下钢碗防尘圈 WASHER RUBBER 1

F02-03 P0135700790000 钢碗组件 BALL RACE COMP. 1

F02-04 P0135700860000 止退垫圈 WASHER 1

F02-05 P0135101740000 前左减震器 SHOCK ABSORBER F.L. 1

F02-06 P0135101750000 前右减震器 SHOCK ABSORBER F.R. 1

F02-07 P0134295380000 前制动油管上线夹 CABLE HOLDER 1

F02-08 P0132307130000 螺钉M6×12 BOLT M6×12 2

F02-09 P0132301540000 螺栓M8×35 FLANGE BOLT M8×35 4

F02-10 P0133760170000 侧反射器 SIDE REFLECTOR 2

F02-11 P0134295660000 制动油管线夹 CABLE HOLDER 1

F02-12 P0135472180000 轮速传感器 SPEED SENSOR 1

F02-13 P0132304920000 内六角螺钉M6×16 SCREW M6×16 1

F02-14 P013445060MB00 前挡泥板(亚光暗蓝PK-334MB) FRONT FENDER,BLUE MB 1

F02-14 P013445060PG00 前挡泥板(PU灰PG) FRONT FENDER,GREY PG 1

F02-14 P013445060PR00 前挡泥板(PU进口红PR) FRONT FENDER,RED PR 1

F02-15 P0132307130000 花形盘头螺钉M6×12 SCREW M6×12 4

F02-16 P0132504090000 垫圈6×12×0.5 WASHER,6×12×0.5 4

F02-17 P0135102040000 前减震油封 OIL SEAL 2

F02-18 P0135102020000 前减震防尘圈 DUST SEAL 2



F03 FRONT WHEEL ASSY 前轮

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F03-01 P0135002570000 前铝轮3.0×13(亚黑) FRONT RIM ASSY.MATT BLACK 3.0×13 1

F03-02 P0133830060000 胎压传感器 SENSOR TIRE PRESSURE 1

F03-03 P0135001850000 前轮轴承6202-2RS BALL BEARING 6202-2RS 2

F03-04 P0135001840000 前轮油封25×35×5 OIL SEAL 25×35×5 1

F03-05 P0132875510000 衬套Ф15.5×Ф25×24.5 COLLAR,Ф15.5×Ф25×24.5 2

F03-06 P0132850820000 前轮轴Ф15×235 FR. WHEEL AXLE ,Ф15×235 1

F03-07 P0135025960000 前轮胎 FRONT TIRE 110/70-13 1



F04 FRONT & REAR BRAKE ASSY 前后液刹总成



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F04-01 P0135472160000 ABSSF10 ABS,SF10 1

F04-02 P0135472110000 后制动上泵 CYLINDER COMP RR 1

F04-03 P0135472410000 前制动上泵 CYLINDER COMP FR 1

F04-04 P0135401760000 前后刹进油管 BRAKE HOSE 2

F04-05 P0135401790000 前制动下泵油管 FRONT BRAKE HOSE 1

F04-06 P0135401780000 后制动下泵油管 REAR BRAKE HOSE 1

F04-07 P0135472070000 前制动卡钳 FRONT BRAKE CALIPER ASSY 1

F04-08 P0135472080000 后制动卡钳 REAR BRAKE CALIPER ASSY 1

F04-09 P0135410540000 前制动盘 FRONT BRAKE DISC 240mm 1

F04-10 P0135401720000 前传感器齿圈 GEAR RING 1

F04-11 P0135410560000 后制动盘 REAR BRAKE DISC 220mm 1

F04-12 P0135401730000 后传感器齿圈 GEAR RING 1

F04-13 P0132304100000 内六角平圆头螺钉M6×16 SCREW M6×16 5

F04-14 P0132307700000 内六角平圆头螺钉M6×30 SCREW M6×30 5

F04-15 P0132381250000 六角锁紧螺母M6 NUT M6 5

F04-16 P0132307420000 内六角螺钉M10×1.25×60 SCREW,M10×1.25×60 2

F04-17 P0132306360000 碟刹盘螺栓M8×30×9 BOLT,M8×30×9 6

F04-18 P0132300610000 六角法兰面螺栓M6×12 BOLT M6×12 4

F04-19 P0132304280000 后碟刹下泵螺栓M8×35 BOLT,M8×35 2

F04-20 P0135472730000 过油螺栓M10×1×22 BRAKE BOLT,M10×1×22 6

F04-21 P0135472230000 硫化垫圈10.2×15×2 WASHER,10.2×15×2 8

F04-22 P0135472520000 前制动蹄片(付) BRAKE PAD KIT,FRONT 1SET

F04-23 P0135472530000 后制动蹄片(付) BRAKE PAD KIT,REAR 1SET

F04-24 P0135470210000 前液刹制动开关 FRONT BRAKE SWITCH 1

F04-25 P0135472450000 液刹制动开关连接线(长300) BRAKE SWITCH CABLE 2

F04-26 P0135470220000 后液刹制动开关 REAR BRAKE SWITCH 1

F04-27 P0125506100000 ABS泵支架 ABS BRACKET 1

F04-28 P0132504470000 弹簧垫圈10 SPING WASHER 10 2

F04-29 P0134295460000 ABS油管线夹 CABLE HOLDER 3

F04-30 P0135472430000 前液刹手柄 FRONT BRAKE LEVER 1

F04-31 P0135472440000 后液刹手柄 REAR BRAKE LEVER 1



F05 MUFFLER 消声器

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F05-01 P0125303360000
电喷,排气消声器,空载体,不锈钢拉丝
护板

MUFFLER 1

F05-02 P0133340150000 排气口石墨垫 EXHAUST PIPE GASKET ASSY 1

F05-03 P0131581920000 氧传感器 OXYGEN SENSOR 1

F05-04 P0132260110000 六角法兰面螺母M7 NUT M7 2

F05-05 P0132306430000 内六角螺钉M10×1.25×40 BOLT M10×1.25×40 1

F05-06 P0132307420000 内六角螺钉M10×1.25×60 BOLT M10×1.25×60 2

F05-07 P0132504470000 弹簧垫圈10 SPRING WASHER 10 3

F05-08 P0132504500000 垫圈10 WASHER 10 3

F05-09 P0133300320000 消声器护板 DECORATIVE COVER,MUFFLER 1



F06 FUEL TANK 油箱



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F06-01 P0134706770000 油箱加大款 FUEL TANK（EFI） 1

F06-02 P0134706610000 油箱盖 FUEL TANK CAP 1

F06-03 P0134706800000 内置汽油泵(标记PW7000A) FUEL BUMP,MARK:PW7000A 1

F06-04 P0133510140000 电喷油管 FUEL HOSE 1

F06-05 P0134705650000 碳罐 CANISTER 1

F06-6A P0134705660000 防倒阀(管口角180度) DUMP VALVE,HOSE ANGLE:180 1

F06-07 P0133510070320 油管Ф6.0×Ф10×320 FUEL HOSE Ф6.0×Ф10×320 1

F06-08 P0133510031130 油管Ф4.5×Ф8.5×1130 FUEL HOSE Ф4.5×Ф8.5×1130 2

F06-09 P0132610100000 钢带环箍8 CLIP 8mm 4

F06-10 P0132610150000 钢带环箍10 CLIP 10mm 2

F06-11 P0132304360000 内六角螺钉M5×25 SCREW M5×25 6

F06-12 P0132500580000 垫圈5×15×1.2 WASHER,5×15×1.2 6

F06-13 P0132300730000 六角法兰面螺栓M6×16 BOLT M6×16 4

F06-14 P0134530730000 油箱护板 FUEL TANK COVER 1



F07 SEAT ASSY 座垫



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F07-01 P0134604370000 座垫 SEAT ASSY. 1

F07-02 P0134501340000 杂物箱 LUGGAGE BOX 1

F07-03 P0125507070000 左后扶手（银白） LEFT ARMREST,SILVER WHITE 1

F07-04 P0125507090000 右后扶手（银白） RIGHT ARMREST,SILVER WHITE 1

F07-05 P0134501320000 座垫前护罩 COVER,SEAR FRONT 1

F07-06 P0125505550000 座垫支架 SEAT BRACKET 1

F07-07 P0133585110000 蓄电池压紧缓冲橡胶 RUBBER 2

F07-08 P0134603310000
座垫转轴尼龙衬套
φ11×φ16×φ25×44.5×47.5

BUSH φ11×φ16×φ25×44.5×47.5 2

F07-09 P0132875840000
台阶衬套
Ф16.2×Ф20×Ф25×10×12

COLLOR,Ф16.2×Ф20×Ф25×10×12 2

F07-10 P0133935050000 座垫铰链扭簧 SPRING 1

F07-11 P0125505750000 座垫支架下安装板 BRACKET 1

F07-12 P0132850970000 螺栓轴Ф10×97×M8×13 BOLT,Ф10×97×M8×13 1

F07-13 P0134500950000 怠速调节孔盖 CAP ,RUBBER 1

F07-14 P0132381230000 六角法兰面自锁螺母M8 NUT,M8 1

F07-15 P0132304920000 内六角螺钉 M6×16 SCREW M6×16 4

F07-16 P0132303990000 六角法兰面台阶螺栓M6×16×3 BOLT,M6×16×3 6

F07-17 P0132304490000 内六角螺钉M8×25 SCREW M8×25 4

F07-18 P0132381080000 六角法兰面螺母M6 NUT M6 4

F07-19 P0132307120000 盘头螺钉M6×16 SCREW M6×16 1

F07-20 P0132875270000 台阶衬套Ф8×Ф12×Ф20×5.5×7. COLLOR,Ф8×Ф12×Ф20×5.5×7.5 4

F07-21 P0133585030000 圆形侧盖缓冲胶圈 RUBBER 4

F07-22 P0132504110000 垫圈6×12×1.4 WASHER,6×12×1.4 4

F07-23 P0132504490000 垫圈8×16×1.5 WASHER,8×16×1.5 1

F07-25 P0132500720000 垫圈8×16×1.5 WASHER 8×16×1.5 4



F08 AIR CLEANER 空滤器



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F08-01 P0131531210000 空滤器 AIR CLEANER ASSY. 1

F08-02 P0131531050000 空滤器滤芯 ELEMENT, AIR CLEANER 1

F08-03 P0132620120000 空滤器卡箍 CLAMP 1

F08-04 P0131540880000 补气管接头 CONNECTER 1

F08-05 P0131531010000 油气分离器总成 Oil-gas separator 1

F08-06 P0134233470000 油气分离器支架 Oil-gas separator bracket 1

F08-07 P0132610070000 钢丝环箍12 CLIP 12mm 1

F08-08 P0132620020000 A型蜗杆环箍,35-51 CLIP 35-51 1

F08-09 P0132305980000 六角法兰面螺栓M5×16 BOLT M5×16 1

F08-10 P0132610030000 钢丝环箍10 CLIP 10 1

F08-11 P0132200350000 六角法兰面螺栓M6×45 BOLT M6×45 1

F08-12 P0142901940000 空滤器软滴塑(EURO4) EURO4 STICKER 1



F09 REAR WHEEL ASSY 后轮



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F09-01 P0125507130000 后连接板组件 REAR WHEEL LINK ASSY. 1

F09-02 P0132000710000 深沟球轴承6303/C0 BEARING ,6303/C0 1

F09-03 P0132600230000 孔用挡圈47 RETAINING RING 47 1

F09-04 P0132504840000 垫圈16×30×3 WASHER 16×30×3 1

F09-05 P0132260410000 螺母M16×1.25 NUT M16×1.25 1

F09-06 P0132730150000 开口销3.0×30 SPLIT PIN,3.0×30 1

F09-07 P0132875860000 后轮内衬套Ф17×Ф25×Ф35×8×27 COLLOR Ф17×Ф25×Ф35×8×27 1

F09-08 P0135040140000 联轴器 WHEEL CONECT 1

F09-09 P0133830060000 胎压传感器 SENSOR TIRE PRESSURE 1

F09-10 P0135025970000 轮胎130/70-13 TIRE 130/70-13 1

F09-11 P0135002560000 后铝轮3.5×13(亚黑) REAR RIM ASSY,MATT BLACK 3.5×13 1

F09-12 P0134540900000 后轮挡泥板 REAR FENDER 1

F09-13 P0134295620000 尼龙线夹 CLIP 5/16 3

F09-14 P0132381140000 夹板螺母M6,23.7×16.5 CLIP NUT M6,23.7×16.5 1

F09-15 P0132303210000 十字槽盘头螺钉M4×10 SCREW M4×10 2

F09-16 P0132304920000 内六角螺钉M6×16 SCREW M6×16 1

F09-17 P0132305410000 内六角螺钉M10×1.25×45 SCREW M10×1.25×45 5

F09-18 P0132504470000 弹簧垫圈10 SPRING WASHER 10 5

F09-19 P0132381120000 夹板M4.2,16×11 SPRING NUT M4.2,16×11 1

F09-20 P0135472180000 轮速传感器 SPEED SENSOR 1

F09-21 P0134260310000 后轮速传感器线压板 FIXING PLATE 1

F09-22 P0134233500000 后轮螺母防松盖M16 NUT，M16 1

F09-23 P0132381250000 六角法兰面锁紧螺母M6 NUT M6 2



F10 FRAME ASSY 车架



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F10-01 P0125505580000 大灯支架 BRACKET HEADLIGHT 1

F10-02 P0132309080000 六角法兰面螺栓M6×50 BOLT M6×50 3

F10-03 P0132381080000 六角法兰面螺母M6 NUT M6 3

F10-04 P0125507500000 车架 FRAME COMP.(EFI) 1

F10-05 P0132308970000 螺栓M6×16 BOLT M6×16 6

F10-06 P0125505640000 后泥板支架 BRACKET REAR FENDER 1

F10-07 P0134291030000 座垫锁座 SEAT CATCH COMP. 1

F10-08 P0132306350000 十字槽大扁头螺钉M6×16 SCREW M6×16 1

F10-09 P0134130020000 单撑熄火开关 SIDE STAND SWITCH 1

F10-09 P0134130070000 单撑熄火开关 SIDE STAND SWITCH 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F10-10 P0132303710000 单撑螺栓 BOLT,SIDE STAND 1

F10-11 P0125507140000 单撑 SIDE STAND ASSY 1

F10-12 P0133915020000 单撑弹簧 SPRING 1

F10-13 P0132380530000 六角螺母M8 NUT M8 1

F10-14 P0132875800000 轴承内衬套Ф12×Ф18×36 COLLOR Ф12×Ф18×36 4

F10-15 P0135140940000 吊架尼龙衬套 BUSH 4

F10-16 P0132120500000 油封TC 18×24×5 OIL SEAL 18×24×5 4

F10-17 P0132010150000 滚针轴承HK1820 BEARING HK1820 4

F10-18 P0132875820000 衬套Ф12×Ф17×122 COLLOR Ф12×Ф17×122 1

F10-19 P0125505610000 发动机下吊架 HANGER COMP.DOWN 1

F10-20 P0132850840000 螺栓轴Ф10×1.25×205 BOLT,Ф10×1.25×205 1

F10-21 P0132381240000 六角法兰面自锁螺母M10×1.25 NUT M10×1.25 4

F10-22 P0132875830000 衬套Ф10.5×Ф16×55 COLLOR Ф10.5×Ф16×55 1

F10-23 P0132380120000 六角法兰面螺母M12×1.25 NUT M12×1.25 2

F10-24 P0132875810000 衬套Ф12×Ф17×218 COLLOR Ф12×Ф17×218 1

F10-25 P0125505600000 发动机上吊架 HANGER COMP.UP 1

F10-26 P0132850110000 螺栓轴Ф12×1.25×220 BOLT,Ф12×1.25×220 1

F10-27 P0132300140000 六角法兰面螺栓M10×1.25×25 BOLT,Ф10×1.25×25 2

F10-28 P0132381210000 螺栓轴Ф12×1.25×322 BOLT,Ф12×1.25×322 1



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F10-29 P0132504460000 轴用挡圈16 CIRCILP 16 1

F10-30 P0135140930000 缓冲橡胶套Ф16×33×Ф60×33 RUBBER Ф16×33×Ф60×33 1

F10-31 P0135140920000 缓冲橡胶套Ф16×20×Ф56 RUBBER Ф16×20×Ф56 1

F10-32 P0125505620000 发动机侧吊架 HANGER COMP.SIDE 1

F10-33 P0133920030000 双撑弹簧 SPRING 1

F10-34 P0125507160000 双撑 MAIN STAND COMP. 1

F10-35 P0133565010000 吊架后橡胶 RUBBER 1

F10-36 P0132307270000 六角法兰面螺栓M10×1.25×120 BOLT M10×1.25×120 1

F10-37 P0132875920000 双撑衬套Ф15.7×Ф10.5×99 COLLOR,Ф15.7×Ф10.5×99 1

F10-38 P0132100660000 O环 O RING 2

F10-39 P0134900850000 套锁组件，无钥匙启动 LOCK ASSY. 1

F10-39 P0134901010000 套锁组件，无钥匙启动 LOCK ASSY. 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F10-40 P0132307690000 十字槽沉头螺钉M6×12 SCREW M6×12 2

F10-41 P0134840010000 油箱盖锁线 FUELTANK CAP CABLE 1

F10-42 P0134810190000 座垫线 SEAT CABLE 1

F10-43 P0134285680000 左后脚蹬组件(银白) PEDAL ASSY LEFT,SILVER WHITE 1

F10-44 P0134285690000 右后脚蹬组件(银白) PEDAL ASSY RIGHT,SILVER WHITE 1

F10-45 P0132301400000 螺栓M8×25 BOLT M8×25 4

F10-46 P0132504480000 弹簧垫圈8 SPRING WASHER,8 4

F10-47 P0132504490000 垫圈8×16×1.5 WASHER,8×16×1.5 4

F10-48 P0134513310000 吊架侧盖 SIDE PANEL 1

F10-49 P0133915060000 弹簧 SPRING 1



F11 REAR ABSORBER ASSY 后减震器



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F11-01 P0135121250000 加粗可调节双后减震器双吊环 RR. SHOCK ABSORBER. 2

F11-02 P0132504810000 垫圈12×24×2 WASHER 12×24×2 2

F11-03 P0132504650000 垫圈10×20×2 WASHER 10×20×2 2

F11-04 P0132380940000 盖形螺母M10×1.25×18 NUTM10×1.25×18 4

F11-05 P0132306430000 内六角螺钉M10×1.25×40 SCREWM10×1.25×40 2

F11-06 P0132381230000 六角法兰面自锁螺母M8 NUT M8 4

F11-07 P0132307660000 内六角螺钉M8×50 BOLT M8×50 4

F11-08 P0125505710000 后减安装板支架 BRACKET RR. SHOCK ABSORBER. 3

F11-09 P0125505990000 后减安装板外支架 BRACKET RR. SHOCK ABSORBER. 1

F11-10 P0132381240000 六角法兰面自锁螺母M10×1.25 NUT M10×1.25 2



F12 HANDLE COVER 龙头护罩

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F12-01 P013441590MG00 把手上盖装饰罩(亚光钱江灰50638) HANDLE COVER DECORATIVE COVER,GREY MG 1

F12-02 P0134415910000 把手上罩 UP HANDLE COVER 1

F12-03 P0134415920000 把手下罩 LOWER HANDLE COVER 1

F12-04 P0132307720000 自攻螺钉ST4.2×12 SCREW ST4.2×12 1

F12-05 P0132307730000 自攻螺钉ST4.2×16 SCREW ST4.2×16 4

F12-06 P0132307750000 自攻螺钉ST4.8×16 SCREW ST4.8×16 2

F12-07 P0132381120000 夹板M4.2,16×11 SPRING NUT M4.2,16×11 2



F13 FRONT FACEPLATE 前大罩面板



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F13-01 P0134410340000 挡风玻璃 WINDSHIELD 1

F13-02 P0134425150000 仪表下罩 COVER METER DOWN 1

F13-03 P013443613MB00 前面板(亚光暗蓝PK-334MB) FRONT FACEPLATE,BLUE MB 1

F13-03 P013443613PG00 前面板(PU灰PG) FRONT FACEPLATE,GREY PG 1

F13-03 P013443613PR00 前面板(PU进口红PR) FRONT FACEPLATE,RED PR 1

F13-04 P013451289MB00 左前侧盖(亚光暗蓝PK-334MB) COVER F.L.,BLUE MB 1

F13-04 P013451289PG00 左前侧盖(PU灰PG) COVER F.L.,GREY PG 1

F13-04 P013451289PR00 左前侧盖(PU进口红PG) COVER F.L.,RED PR 1

F13-05 P013451290MB00 右前侧盖(亚光暗蓝PK-334MB) COVER F.R.,BLUE MB 1

F13-05 P013451290PG00 右前侧盖(PU灰PG) COVER F.R.,GREY PG 1

F13-05 P013451290PR00 右前侧盖(PU进口红PR) COVER F.R.,RED PR 1

F13-07 P013450133MB00 前中心盖(亚光暗蓝PK-334MB) CENTER COVER FR.,BLUE MB 1

F13-07 P013450133PG00 前中心盖(PU灰PG) CENTER COVER FR.,GREY PG 1

F13-07 P013450133PR00 前中心盖(PU进口红PR) CENTER COVER FR.,RED PR 1

F13-08 P0132304720000 六角法兰面台阶螺栓M6×12×3 BOLT,M6×12×3 3

F13-09 P0132381120000 夹板M4.2,16×11 SPRING NUT M4.2,16×11 8

F13-10 P0133585450000 缓冲橡胶 RUBBER 4

F13-11 P0132876380000 衬套Ф7×Ф9×Ф12×8×10 COLLOR,Ф7×Ф9×Ф12×8×10 4

F13-12 P0132309570000 内六角花型台阶螺钉M6×25×7 SCREW M6×25×7 6

F13-13 P0132504090000 尼龙垫圈6×12×0.5 WASHER,6×12×0.5 8

F13-14 P0132307720000 自攻螺钉ST4.2×12 SCREW ST4.2×12 5

F13-15 P0132307750000 自攻螺钉ST4.8×16 SCREW ST4.8×16 7

F13-16 P0132307120000 花形盘头螺钉M6×12 SCREW M6×12 2

F13-17 TJB59113A0A00 "W"圆标贴 "W" ROUND LOGO 1

F13-18 TJB59316B1A00 前挡风板标贴 WINDSHIELD LABEL - "WMOTO" 1



F14 FOOTREST 脚踏板



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F14-01 P0134491050000 左脚踏板 LEFT FOOTREST PEDAL 1

F14-02 P0134491060000 右脚踏板 RIGHT FOOTREST PEDAL 1

F14-03 P0135605200000 后左脚踏皮 LEFT FOOTREST PEDAL RUBBER,REAR 1

F14-04 P0135605180000 前左脚踏皮 LEFT FOOTREST PEDAL RUBBER,FRONT 1

F14-05 P0135605210000 后右脚踏皮 RIGHT FOOTREST PEDAL RUBBER,REAR 1

F14-06 P0135605190000 前右脚踏皮 RIGHT FOOTREST PEDAL RUBBER,FRONT 1

F14-07 P013451291MG00 左中间侧盖(亚光钱江灰50638MG) CENTER SIDE COVER,L.,GREY MG 1

F14-08 P013451292MG00 右中间侧盖(亚光钱江灰50638MG) CENTER SIDE COVER,R.,GREY MG 1

F14-09 P013448548MB00 左边条(亚光暗蓝PK-334MB) SIDE COVER,F.L.,BLUE MB 1

F14-09 P013448548PG00 左边条(PU灰PG) SIDE COVER,F.L.,GREY PG 1

F14-09 P013448548PR00 左边条(PU进口红PR) SIDE COVER,F.L.,RED PR 1

F14-10 P013448549MB00 右边条(亚光暗蓝PK-334MB) SIDE COVER,F.R.,BLUE MB 1

F14-10 P013448549PG00 右边条(PU灰PG) SIDE COVER,F.R.,GREY PG 1

F14-10 P013448549PR00 右边条(PU进口红PR) SIDE COVER,F.R.,RED PR 1

F14-11 P0134475560000 车架挡泥板 FENDER FRAME 1

F14-12 P0134475550000 车架前挡泥板 FENDER FRONT FRAME 1

F14-13 P0132303990000 六角法兰面台阶螺栓M6×16×3 BOLT,M6×16×3 12

F14-14 P0132381120000 夹板M4.2,16×11 SPRING NUT M4.2,16×11 12

F14-15 P0132307720000 自攻螺钉ST4.2×12 SCREW ST4.2×12 18

F14-16 P0132307750000 自攻螺钉ST4.8×16 SCREW ST4.8×16 12

F14-17 P0132381140000 夹板螺母M6,23.7×16.5 CLIP NUT M6,23.7×16.5 4



F15 LEG SHIELD 脚防护板

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F15-01 P013445571MG00 工具箱上盖(亚光钱江灰50638) COVER UPGREY MG 1

F15-02 P0134455720000 工具箱 COVER BACK 1

F15-03 P0134455730000 工具箱内衬 BOX 1

F15-04 P0134475540000 副水箱盖 WATER TANK COVER 1

F15-05 P0134290060000 座垫锁座 LOCK FUEL TANK 1

F15-06 P0132307690000 十字槽沉头螺钉M6×12 SCREW M6×12 2

F15-07 P0132307720000 自攻螺钉ST4.2×12 SCREW ST4.2×12 7

F15-08 P0132307750000 自攻螺钉ST4.8×16 SCREW ST4.8×16 4



F16 CENTER COVER 中间板



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F16-01 P0134491080000 电池盒盖 BATTERY COVER 1

F16-02 P0134491040000 电池盒 BATTERY BOX 1

F16-03 P0134706540000 油箱口盖B款 COVER,FUEL TANK CAP 1

F16-04 P0125505540000 油箱盖铰链 FUEL TANK CAP LINK 1

F16-05 P0133945020000 油箱盖扭簧 SPRING 1

F16-06 P0134706550000 油箱盖转销5×75 PIN 5×75 1

F16-07 P0132307720000 自攻螺钉ST4.2×12 SCREW ST4.2×12 7

F16-08 P0132307750000 自攻螺钉ST4.8×16 SCREW ST4.8×16 6

F16-09 P0132381120000 夹板M4.2,16×11 SPRING NUT M4.2,16×11 4

F16-10 P0125505590000 油箱盖锁钩支架 BRACKET FUELTANK CAP 1

F16-11 P0125505720000 油箱盖铰链压板 BRACKET 1



F17 SPEEDOMETER 仪表 

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F17-01 P013442514MG00 仪表上罩(亚光钱江灰50638MG) SPEEDOMETER COVER,GREY MG 1

F17-02 P0134002140000 仪表 SPEEDOMETER 1

F17-02 P0134002530000 仪表 SPEEDOMETER 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F17-03 P0132381120000 夹板M4.2,16×11 SPRING NUT M4.2,16×11 3

F17-04 P0132307720000 自攻螺钉ST4.2×12 SCREW ST4.2×12 4

F17-05 P0132307730000 自攻螺钉ST4.2×16 SCREW ST4.2×16 2



F18 LIGHT 灯具

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F18-01 P0133721200000 左前照灯 HEAD LIGHT LH. 1

F18-01 P0133721370000 左前照灯 HEAD LIGHT LH. 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F18-02 P0133721210000 右前照灯 HEAD LIGHT RH. 1

F18-02 P0133721380000 右前照灯 HEAD LIGHT RH. 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F18-03 P0133741920000 前左转向灯 FRONT LEFT TURN SIGNAL LIGHT 1

F18-03 P0133742460000 前左转向灯 FRONT LEFT TURN SIGNAL LIGHT 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F18-04 P0133741930000 前右转向灯 FRONT RIGHT TURN SIGNAL LIGHT 1

F18-04 P0133742470000 前右转向灯 FRONT RIGHT TURN SIGNAL LIGHT 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F18-05 P0132307730000 自攻螺钉ST4.2×16 SCREW ST4.2×16 12



F19 SIDE COVER 护板



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F19-01 P0134540880000 后挡泥板 FENDER RR. 1

F19-02 P013453061MG00 后中心盖(亚光钱江灰50638MG) CENTER COVER RR.,GREY MG 1

F19-03 P013451293MB00 左后侧盖(亚光暗蓝PK-334MB) LEFT SIDE COVER,BLUE MB 1

F19-03 P013451293PG00 左后侧盖(PU灰PG) LEFT SIDE COVER,GREY PG 1

F19-03 P013451293PR00 左后侧盖(PU进口红PR) LEFT SIDE COVER,RED PR 1

F19-04 P013451294MB00 右后侧盖(亚光暗蓝PK-334MB) RIGHT SIDE COVER,BLUE MB 1

F19-04 P013451294PG00 右后侧盖(PU灰PG) RIGHT SIDE COVER,GREY PG 1

F19-04 P013451294PR00 右后侧盖(PU进口红PR) RIGHT SIDE COVER,RED PR 1

F19-05 P0134501350000 杂物箱边条 BRACKET INSIDE 1

F19-06 P0134475570000 车架后挡泥板 FENDER FRAME RR 1

F19-07 P0133735860000 尾灯组件 TAIL LIGHT ASSY. 1

F19-07 P0133736140000 尾灯组件 TAIL LIGHT ASSY. 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F19-08 P0133750080000 后牌照灯 LICENSE PLATE LIGHT 1

F19-08 P0133750360000 后牌照灯 LICENSE PLATE LIGHT 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F19-09 P0133760150000 后反射器 REAR REFLECTOR 1

F19-10 P0132381080000 六角法兰面螺母M6 NUT M6 1

F19-11 P0132307120000 六角法兰面螺栓M6×16 BOLT M6×16 2

F19-12 P0132303990000 六角法兰面台阶螺栓M6×16×3 BOLT,M6×16×3 4

F19-13 P0132381120000 夹板M4.2,16×11 SPRING NUT M4.2,16×11 4

F19-14 P0132307720000 自攻螺钉 ST4.2×12 SCREW ST4.2×12 2

F19-15 P0132307730000 自攻螺钉 ST4.2×16 SCREW ST4.2×16 10

F19-16 P0132307750000 自攻螺钉 ST4.8×16 SCREW ST4.8×16 8

F19-17 P0134555180000 后牌照支架 LICENCE BRACKET 1

F19-18 87121-WM-0004 3D EMBLEM ES250i 2



F20 RADIATOR 水箱组件



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F20-01 P0130400140000 散热器带风扇电机 RADIATOR 1

F20-02 P0130400120000 副水箱 RESERVE TANK 1

F20-03 P0130400130000 副水箱压力盖 RESERVE TANK CAP 1

F20-04 P0132875950000 衬套 COLLOR Ф7×Ф12×52 1

F20-05 P0130410260000 补水管Ф26×Ф20 WATER HOSE Ф26×Ф20 1

F20-06 P0130410250000 出水管Ф26×Ф20 WATER HOSE Ф26×Ф20 1

F20-07 P0130410240000 进水管Ф26×Ф20 WATER HOSE Ф26×Ф20 1

F20-08 P0132620050000 A型蜗杆环箍22-32宽12mm CLIP,22-32 6

F20-09 P0132300840000 六角法兰面螺栓M6×25 BOLT,M6×25 4

F20-10 P0132300730000 六角法兰面螺栓M6×16 BOLT,M6×16 1

F20-11 P0132500640000 垫圈6×18×1.5 WASHER 6×18×1.5 2

F20-12 P0132307820000 内六角螺钉M6×70 BOLT,M6×70 1

F20-13 P0133580250000 椭圆型侧盖缓冲胶圈 RUBBER GASKET,SIDE PANEL 1

F20-14 P0131700610000 水管抱箍 HOSE CLAMP ASSY 1

F20-15 P0131580750000 水温传感器 COOLANT TEMPERATURE SENSOR 1



F21 WIRE HARNESS ASSY 电缆总成

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F21-01 P0133704370000 主电缆 WIRE HARNESS ASSY. 1

F21-01 P0133704970000 主电缆 WIRE HARNESS ASSY. 1 Starting VIN: PRSBV250BNA000570

F21-02 P0134256530000 电缆线夹 CABLE HOLDER 2

F21-04 P0133555040000 线束橡胶扎带 BAND 2



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

F21-05 P0133704180000 保险丝 FUSE 10A,250V 1

F21-06 P0133704190000 保险丝 FUSE 15A,250V 1

F21-07 P0133800100000 USB充电器 USB CHARGER 1

F21-08 P0132307730000 自攻螺钉 ST4.2×16 SCREW ST4.2×16 2

F21-09 P0133830080000 低频天线 AERIAL 1

F21-10 P0133830110000 控制器总成 CONTROLLER ASSY 1

F21-11 P0132300730000 六角法兰面螺栓M6×16 BOLT M6×16 5

F21-12 P0133830010000 大灯控制器 HEADLIGHT CONTROLLER ASSY. 1

F21-13 P0133785110000 起动继电器 STARTER RELAY COMP. 1

F21-14 P0131582130000 ECU ECU 1

F21-15 P0133785080000 继电器 RELAY 3

F21-16 P0133790250000 整流调压器 REGULATOR COMP. 1

F21-17 P0133780410000 高压包 IGNITION COIL ASSY. 1

F21-18 P0134130040000 防侧翻开关 ANTI-ROLLOVER SWITCH 1

F21-19 P0133765160000 圆形闪光器 FLASHER 1

F21-20 P0133755150000 喇叭 HORN 1

F21-21 P0132300610000 螺栓 M6×12 BOLT M6×12 1

F21-23 P0134530760000 高压帽固定座 BRACKET IGNITION COIL 1

F21-24 P0132380270000 六角法兰面螺母M6 NUT M6 1

F21-25 P0132504030000 弹簧垫圈 6 SPRING WASHER 6 1

F21-26 P0132500640000 垫圈 6 WASHER 6 1

F21-27 P0144150190000 可释放式带箭头尼龙扎带 BAND 5.3×180 10

F21-28 P0132300940000 六角法兰面螺栓M6×30 BOLT M6×30 2

F21-29 P0134490830000 蓄电池压条 BATTERY BAND 1

F21-30 P0134295680000 单管线夹φ23 NYLON WIRE CLIP φ23 1

F21-31 P0134295670000 单管线夹φ6 NYLON WIRE CLIP φ6 1

F21-32 P0134295640000 双管尼龙线夹 NYLON WIRE CLIP 1

F21-33 P0133825090000 保险丝盒 FUSE BOX 1

F21-34 P0131581070000 喷油器帽 INJECTOR SUPPORT 1

F21-35 P0131580740000 喷油器 INJECTOR 1

F21-36 P0131580730000 节气门体 THROTTLE BODY 1



E01 CRANKCASE ASSY 曲轴箱组件



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E01-01 P0130640070000 曲轴轴瓦B(双层) CRANKSHAFT BEARING,B 2

E01-02 P0132220610000 气缸双头螺栓AB(165mm) CYLINDER STUD AB 4

E01-03 P0130640130000 箱体螺塞M12×1.5 BOLT, M12×1.5 2

E01-04 P0132700140000 定位销φ9.5×15 PIN 9.5×15 2

E01-05 P0132000770000 轴承(6302_C3) BEARING,(6302_C3) 2

E01-06 P0132700150000 定位销φ11×10 DOWEL PIN,Φ11×10 2

E01-07 P0132400970000 驱动主轴挡圈(φ26.9) CHECK RING,Φ26.9 1

E01-08 P0132000760000 轴承(TMB204CCS24_1_NTN) BEARING 1

E01-09 P0132120580000 驱动主轴油封(20×32×7_氟橡胶) OIL SEAL 20×32×7 1

E01-10 P0132700140000 定位销φ9.5×15 PIN 9.5×15 2

E01-11 P0130610700000 机油喷嘴 OIL PUSS 1

E01-12 P0132230470000 限油螺钉M6×8(喷油嘴螺塞) SCREW 1

E01-13 P0130640090000 箱体前挂机孔减震套 ABSORBER SLEEVE 2

E01-14 P0132720100000 主支架弹簧销 SPRING,STUD COUPLER FOR STAND 1

E01-15 P0131601580000 曲轴箱密封垫 CRANKCASE GASKET 1

E01-16 P0130520640000 机油泄压阀 DECOMPRESSION 1

E01-17 P0130520710000 机油泄压阀弹簧 DECOMPRESSION SPRING 1

E01-18 P0130520730000 机油泵链轮罩 COVER SPROCKET WHEEL OIL PUMP 1

E01-19 P0132202200000 GB16674小盘螺栓M5×16(彩锌)_P BOLT, M5×16 4

E01-20 P0132700160000 定位销φ7.5×12 DOWEL PIN,Φ7.5×12 1

E01-21 P0130520690000 机油尺组合(黑色) OIL RULER ASSY 1

E01-22 P0130640120000 机油隔板组合 OIL CLAPBOARD 1

E01-23 P0130610710000 机油滤网底座 STRAINER OIL FILTER PEDESTAL 1

E01-24 P0132100820000 O型圈(φ29.87×1.78_氟橡胶) O-RING,Φ29.87×1.78 1

E01-25 P0132202160000
GB16674小盘螺栓M6×60(兰白锌)_3
5CrMo_P

BOLT, M6×60 10

E01-26 P0130610680000 右曲轴箱组合(抛丸钝化) RIGHT CRANKCASE BLOCK 1

E01-27 P0130610690000 左曲轴箱组合(抛丸钝化) LEFT CRANKCASE BLOCK 1

E01-28 P0130640060000 曲轴轴瓦A(双层) CRANKSHAFT BEARING,A 2



E02 CRANKSHAFT ASSY 曲轴连杆部件

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E02-01 P0130320960000 曲轴连杆部件 CRANKSHAFT ASSY 1



E03 CYLINDER BLOCK & PISTON 缸体-活塞部件



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E03-01 P0130210470000 气缸体部件(铸铁_电泳黑) CYLINDER 1

E03-02 P0130300400000 活塞(2#) PISTON 1

E03-03 P0130330940000 活塞环一(2#_PVD) PISTON RING,1 1

E03-04 P0130330950000 活塞环二 PISTON RING,2 1

E03-05 P0130330960000 油环组合 PISTON OIL RING 1

E03-06 P0130310390000 活塞销挡圈 CHECK RING PISTON PIN 2

E03-07 P0130310400000 活塞销 PISTON PIN 1

E03-08 P0131601570000 气缸体密封纸垫(厚0.6) GASKET CYLINDER BLOCK 1

E03-09 P0132700160000 定位销φ7.5×12 DOWEL PIN,Φ7.5×12 2

E03-10 P0132700150000 定位销φ11×10 DOWEL PIN,Φ11×10 2

E03-11 P0132100750000 O型圈(φ6.02×2.62_氟橡胶) O-RING 4



E04 CYLINDER HEAD ASSY 汽缸头部件



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E04-01 P0130110910000 气缸头部件(抛丸钝化)志成部装件 CYLINDER HEAD ASSY 1

E04-02 P0132260430000 气缸头AB栓螺母 NUT 4

E04-03 P0132202240000
GB16674.1小盘螺栓M6×112.5(兰白
锌)_10.9级_35CrMo_P

BOLT, M6×112.5 2

E04-04 P0131580750000 缸温传感器 SENSER WATER COOLER 1

E04-05 P0130430290000 节温器罩组合 THERMOSTAT COVER 1

E04-06 P0130520620000 泄压器帽 DECOMPRESSION COVER 1

E04-07 P0130520630000 泄压器 DECOMPRESSION 1

E04-08 P0132100740000 O型圈(φ2.9×1.78_氟橡胶) O-RING 1

E04-09 P0132202270000 油气分离器紧固螺栓M5×20 SCREW,M5×20 2

E04-10 P0130420190000 节温器组合 THERMOSTAT ASS. 1

E04-11 P0131601640000 气缸头密封垫组合(厚0.3) GASKET ASSY CYLINDER HEAD 1

E04-12 P0132100790000 泄压器密封圈 SEAL RING 1

E04-13 P0132220630000 缸头排气口双头螺栓(兰白锌) CYLINDER HEAD STUD 2

E04-14 P0133340150000 排气消声器隔热垫 INSULATION PAD 1

E04-15 P0130122090000 排气门 EXHAUST VALVE 2

E04-16 P0130122100000 进气门 INTAKE VALVE 2

E04-17 P0130122120000 气门弹簧座圈组合(下) LOWER CUP 2

E04-18 P0130122140000 挡油罩组合 VALVE SEAL RING 4

E04-19 P0130122110000 气门弹簧 VALVE SPRING 4

E04-20 P0130122130000 气门弹簧座(上) UPPER CUP 4

E04-21 P0130122150000 气门锁夹 CONE HALF 8

E04-22 P0132220620000 缸头螺塞M6(带预涂胶) TAPER THREAD 1



E05 VALVE MECHANISM SUB-ASSY 配气机构



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E05-01 P0130122000000 进气门摇臂总成 ROCKER ARM ASSEMBLY VALVE 1

E05-02 P0130121990000 排气门摇臂总成 ROCKER ARM ASSEMBLY VALVE 1

E05-03 P0130122030000 气门摇臂轴 ROCKER ARMSHAFT 2

E05-04 P0130121960000 凸轮轴部件 CAMSHAFT WITH I.P 1

E05-05 P0130122040000 凸轮轴挡板 SHEET-STEEL FOR CAMSHAFT 1

E05-06 P0132202190000 GB16674小盘螺栓M5×12(彩锌)_P BOLT, M5×12 2

E05-07 P0130200590000 正时从动链轮 TIMING DRIVEN SPROCKET 1

E05-08 P0130121950000 凸轮轴减压阀离心甩块组合 CENTRIFUGAL MASS WITH I.P. 1

E05-09 P0130121970000 凸轮轴减压阀复位扭簧 DECOMPRESSION SPRING 1

E05-10 P0130121980000 凸轮轴减压阀平衡蹄块 BALANCE WEIGTH 1

E05-11 P0130122050000 正时从动链轮垫片 WASHER 1

E05-12 P0132202070000
GB70.1螺栓M5×30(彩锌)_35CrMo_
P

BOLT, M5×30 1

E05-13 P0132202140000 GB16674小盘螺栓M6×35 BOLT, M6×35 1



E06 CYLINDER HEAD COVER ASSY 汽缸头上盖部件



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E06-01 P0130100760000 缸头上盖(抛丸钝化) CYLINDER HEAD UPPER COVER 1

E06-02 P0132202260000 缸头盖固定螺栓(兰白锌) SCREW 5

E06-03 P0130100730000 头盖螺栓缓冲垫圈 WASHER 5

E06-04 P0130100710000 缸头盖密封圈 CYLINDER HEAD COVER GASKET 1

E06-05 P0130100770000 油气分离器 OIL BLEED DEVICE 1

E06-06 P0132202270000 油气分离器紧固螺栓M5×20 SCREW,M5×20 4

E06-07 P0132100850000 油气分离器密封圈 SEAL RING 1

E06-08 P0130111290000 火花塞(NGK_CR8EB) SPARK PLUG 1



E07 ROLLAR CONTAINER ASSY 移动皮带轮



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E07-01 P0130700400000 移动皮带轮组合 ROLLAR CONTAINER ASSY. 1

E07-02 P0130900810000 驱动三角皮带组合(进口三星) DRIVE BELT 1

E07-03 P0130900800000 离合器驱动盘 FIXED DRIVING HALF PULLEY 1

E07-04 P0132400900000 碟形垫圈(φ12.5×4.5×φ34) DISH WASHER 1

E07-05 P0132400910000 平垫圈(φ12.1×2×φ36_RoHS) WASHER 1

E07-06 P0132400890000 平垫圈(φ17×1×φ32) WASHER,Φ17×1×Φ32 1

E07-07 P0132270040000 离合器锁紧螺母M12×1.25 LOCK NUT CLUTCH 1

E07-08 P0130900840000 驱动三角皮带惰轮部件 DUMP PULLEY WITH I.P. 1

E07-09 P0132202230000 驱动三角皮带惰轮紧固螺栓 SCREW 1

E07-10 P0130700400002-A 缓冲块 SLIDE PIECE (3PCS/SET) 1

E07-11 P0130700400001-A 离合器滚柱 CLUTCH ROLLER WHEEL (6PCS/SET) 1



E08 DRIVEN PULLEY COMP 从动皮带轮

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E08-01 P0130710320000 从动皮带轮部件 DRIVEN PULLEY COMP 1

E08-02 P0132401020000 平垫圈(φ12×1×φ22) WASHER,Φ12×1×Φ22 1

E08-03 P0132270040000 离合器锁紧螺母M12×1.25 LOCK NUT CLUTCH 1



E09 LEFT COVER ASSY 左盖部件



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E09-01 P0130600640000 左盖(KEEWAY) TRANSMISSION COVER,MARK:KEEWAY 1

E09-02 P0132700140000 定位销φ9.5×15 PIN 9.5×15 2

E09-03 P0132400980000 驱动主轴挡圈(φ37.8) CHECK RING,Φ37.8 1

E09-04 P0132000780000 轴承(62022Z_C3HT) BEARING,(62022Z_C3HT) 1

E09-05 P0132100770000 FLY125左装饰盖橡胶垫 RUBBER PAD 3

E09-06 P0132230460000 风扇罩紧固螺钉M4×16(盘头_黑锌) SCREW 3

E09-07 P0130640110000 启动机构隔板组件 WARM AIR DIAPHRAGM 1

E09-08 P0132250020000
GB6560自攻螺钉M5×10(达克罗)_ML
20_P

SELF-TAPPLING SCREW, M5×10 5

E09-09 P0130600550000 LIBERTY125冷却罩 COOLING COVER 1

E09-10 P0130600560000 左装饰盖(塑料本色光板) PLASTIC COVER,WITHOUT MARK 1

E09-11 P0132202130000
GB16674小盘螺栓M6×30(兰白锌)_1
0.9级_35CrMo_P

BOLT, M6×30 7

E09-12 P0130100740000 通气管夹(传动箱) CLIP 1



E10 OIL PUMP ASSY 机油泵-正时系统

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E10-01 P0130500240000 机油泵部件(2#) OIL PUMP ASSY 1

E10-02 P0131601630000 机油泵体密封垫 GASKET OIL PUMP 1



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E10-03 P0132202210000 GB16674小盘螺栓M5×35(彩锌)_P BOLT, M5×35 2

E10-04 P0130510210000 油泵从动链轮 HUB DUMP CHAIN SPROCKET OIL PUMP 1

E10-05 P0132202100000
GB16674小盘螺栓M6×14(彩锌)_35C
rMo_P

BOLT, M6×14 1

E10-06 P0132400920000 碟形垫圈(φ6.4×2×φ20_磷化) DISH WASHER,Φ6.4×2×Φ20 1

E10-07 P0130510230000 机油泵链条(50节_带SS标识) CHAIN OIL PUMP 1

E10-08 P0130510220000 机油泵主动链轮 SPROCKET-P 1

E10-09 P0132100810000 O型圈(φ15×1_氢化丁腈) O-RING,Φ15×1 1

E10-10 P0132400990000 平垫圈(φ17×0.5×φ46) WASHER,Φ17×0.5×Φ46 1

E10-11 P0130200630000 正时主动链轮 HUB DUMP CHAIN SPROCKET 1

E10-12 P0130200600000 链条张紧板 DISTRIB. CHAIN SLIPPER 1

E10-13 P0132202120000
GB16674小盘螺栓M6×25(兰白锌)_3
5CrMo_P

BOLT, M6×25 1

E10-14 P0132810170000 链条张紧板衬套 BUSH 1

E10-15 P0130200640000
CB125Z正时链条组合(5×100_齿形链
_齿片50CrV4_征和)

SPROKET CHAIN 1

E10-16 P0130200610000 链条导向板 DISTRIB. CHAIN BLADE 1

E10-17 P0130520670000 隔油盘 DISK INSULATOR 1

E10-18 P0130200650000 张紧器组合 CHAIN TENSIONING WHEEL 1

E10-19 P0131601620000 张紧器密封垫 GASKET TENSIONER 1

E10-20 P0132202110000
GB16674小盘螺栓M6×16(兰白锌)_1
0.9级_35CrMo_P

BOLT, M6×16 2

E10-21 P0130640100000 机油盘 OIL SUMP 1

E10-22 P0130100750000 废气循环管线夹 CLIP 1

E10-23 P0132202130000
GB16674小盘螺栓M6×30(兰白锌)_1
0.9级_35CrMo_P

BOLT, M6×30 7

E10-24 P0131601660000 机油盘密封垫 GASKET 1

E10-25 P0132700160000 定位销φ7.5×12 DOWEL PIN,Φ7.5×12 3

E10-26 P0130520680000 机油塞组合 OIL PLUG ASSY 1

E10-27 P0130520720000 机油泵链条护板 ASSEMBLY CHAIN PROTECT PLATE 1

E10-28 P0132100760000 O型圈(φ101×2.6_氟橡胶) O-RING,Φ101×2.6 1

E10-29 P0132120590000 左曲轴油封(24×35×7_氟橡胶) OIL SEAL 24×35×7 1

E10-30 P0132401000000 平垫圈(φ5.5×1×φ10) WASHER Φ5.5×1×Φ10 3

E10-31 P0132250010000 GB818螺钉M5×12(黑锌)_ML35_P SCREW, M5×12 3



E11 COOLING SYSTEM 冷却系统

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E11-01 P0130640080000 水泵盖组合 WATER PUMP COVER WITH I.P. 1

E11-02 P0132230450000 GB818螺钉M5×22(黑锌)_ML35_P SCREW, M5×22 3

E11-03 P0132100780000 水泵盖密封圈 WATER PUMP LEADER O-RING 1

E11-04 P0130410350000 出水管 WATER PIPE 1

E11-05 P0132620170000 出水管抱箍 HOSE CLAMP 2

E11-06 P0130430260000 水泵扭簧 SPRING 1

E11-07 P0130410340000 水泵盖旁通水管 BY-PASS WATER TUPE 1

E11-08 P0130100740001 废气循环管卡箍(φ19.8) CLAMP 1



E12 ELECTRIC STARTER ASSY 电启动系统

POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E12-01 P0131200240000 启动电机(无线束_机壳兰白锌) STARTING MOTOR ASSY 1

E12-02 P0132202120000 GB16674小盘螺栓M6×25(兰白锌) BOLT, M6×25 2

E12-03 P0131200230000 启动电机线束 STARTING MOTOR WIRE 1

E12-04 P0131210150000 启动盘齿组合 INAMOVABLE TOOTHED CROWN ELETRIC START 1

E12-05 P0131210140000 双联齿组合 REDUCTION UNIT 1



E13 MAGNETO SUB-ASSY 磁电机



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E13-01 P0131300560000
磁电机定子组合(12V18极_全波直流_
L1:730)

STATOR ASSY MAGNETO 1

E13-02 P0132202060000 GB70.1螺栓M6×30(彩锌)_10.9级 BOLT, M6×30 3

E13-03 P0132250010000 GB818螺钉M5×12(黑锌)_ML35_P SCREW, M5×12 2

E13-04 P0131310340000 磁电机转子组合(12V18级) ROTOR ASSY MAGNETO 1

E13-05 P0131220200000 超越离合器部件 OVERRUNNING CLUTCH ASSEMBLY 1

E13-06 P0132202250000
GB70.1螺栓M6×24(兰白锌)_12.9级_
35CrMo_P

BOLT, M6×24 6

E13-07 P0132400940000 弹簧垫圈(φ6.1×1.6×φ9.9_兰白锌) SPRING,WASHER,Φ6.1×1.6×Φ9.9 6

E13-08 P0132270030000 磁电机螺母M16×1.25(异形) NUT 1

E13-09 P0132400960000 平垫圈(φ16.1×2×φ30) WASHER 1

E13-10 P0132710070000 Derbi125磁电机半圆键 SEMICIRCLE KEY 1



E14 WATER PUMP ASSY & OIL FILTER ASSY 水泵系统+机油滤清器



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E14-01 P0132202220000 机油滤清器紧固螺栓 SCREW 1

E14-02 P0130430250000 水泵叶轮 ANE WHEEL WATER PUMP 1

E14-03 P0132120610000 Derbi125机械密封组合 MECHANISM SEAL ASSY 1

E14-04 P0130430280000 水泵轴 SHAFT WATER PUMP SHAFT 1

E14-05 P0132000740000 轴承(6382RS1) BEARING,(6382RS1) 2

E14-06 P0132120620000 Derbi125水泵轴油封(氟橡胶) OIL SEAL 1

E14-07 P0130430270000 水泵轴连接头 COUPLING ENTRAINER 1

E14-08 P0130640140000 Derbi125小视孔盖(塑料_黑色) CAP SMALL VIEW HOLE 1

E14-09 P0132100800000 O型圈(φ15.4×2.1_氟橡胶) O-RING,Φ15.4×2.1 1

E14-10 P0131700620000 氧传感器引出线固定板 SENSOR PLATE 1

E14-11 P0132202240000
GB16674.1小盘螺栓M6×112.5(兰白
锌)_10.9级_35CrMo_P

BOLT, M6×112.5 1

E14-12 P0132202140000
GB16674小盘螺栓M6×35(兰白锌)_1
0.9级_35CrMo_P

BOLT, M6×35 9

E14-13 P0131601610000 右曲轴箱盖密封垫(厚0.4) R.CRANKCASE COVER GASKET 1

E14-14 P0130520650000 机油压力传感器部件(斯凯力) OIL PRESSURE SENSOR 1

E14-15 P0132400930000 平垫圈(φ10×1.5×φ17) PLAIN WASHER,Φ10×1.5×Φ17 1

E14-16 P0130640050000 机油过滤网盖(2#_达克罗) COVER OIL FILTER SCREEN 1

E14-17 P0132100830000 O型圈(φ31.47×1.78_丙烯酸酯) O-RING,Φ31.47×1.78 1

E14-18 P0130520700000 机油过滤网组合 STRAINER OIL FILTER 1

E14-19 P0130630550000 右盖组合(白板_抛丸钝化) RIGHT CRANKCASE COVER 1

E14-20 P0130520660000 机油精滤器部件 OIL FILTER 1



E15 TRANSMISSION SUB-ASSY传动机构



POSITION 
NO.

CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION
QTY / 
UNIT

REMARKS

E15-01 P0130620180000 变速箱盖(抛丸钝化) TRAINSMISSION CASE COVER 1

E15-02 P0132400950000 最终轴轴承挡圈 CIRCLIP 1

E15-03 P0132000750000 轴承(TM6006_2RS/P63Z2_CJB) BEARING 1

E15-04 P0132120600000 最终轴油封(38×50×7_氟橡胶) SEAL RING 38×50×7 1

E15-05 P0132000770000 轴承(6302_C3) BEARING,(6302_C3) 1

E15-06 P0132202170000
GB16674小盘螺栓M8×40(彩锌)_35C
rMo_P

BOLT, M8×40 1

E15-07 P0132202180000
GB16674小盘螺栓M8×45(兰白锌)_3
5CrMo_P

BOLT, M8×45 6

E15-08 P0130620190000 通气管组合(变速箱) BREATHER PIPE 1

E15-09 P0131601590000 变速箱盖密封垫(厚0.6) TRAINSMISSION CASE GASKET 1

E15-10 P0130820320000 最终轴组合 FINAL SHAFT 1

E15-11 P0130810300000 中间轴组合 COUNTER SHAFT ASSY 1

E15-12 P0130800220000 驱动主轴 DRIVEN MAIN SHAFT 1

E15-13 P0132202090000 GB70.1螺栓M8×12(达克罗)_ML35_P BOLT, M8×12 1

E15-14 P0132401010000 平垫圈(φ8.2×1×φ12) WASHER,Φ8.2×1×Φ12 1


